
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 
z siedzibą w Radomiu 

WYDZIAŁ ZAMOWIEN PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH 
26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37 59 

teł. 47 7S 40 80 

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 
siechi w RADO 

faks:47 701 40 81 

Radom, dnia 02.04.2025 r. 

Egz. poj. 

WYKONAWCY 

ZMIANA TREŚCI SWZ nr I 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 
zwana dalej ustawą Pzp w przedmiocie zamówienia: 

Zakup wraz z dostawą pojazdów służbowych typu BUS dla potrzeb techników 

kryminalistyki garnizonu mazowieckiego - 5 sztuk. 

Nr wew. postępowania 12/25 
(ID 1087474) postępowania na platformie zakupowej 
Numer wydania Dz. U. S: 64/2025 
Numer publikacji ogłoszenia: 207312-2025 

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu dokonuje na podstawie art. 137 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 
1320) zmiany treści SWZ w następującym zakresie: 

w treści SWZ opublikowanej w dniu 01.04.2025 r. na stronie prowadzonego postępowania 
mieszczącej się pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/kwp radom w załączniku nr 2 do SWZ 
- projekcie umowy poprzez dodanie załącznika nr 2 do umowy - protokołu odbioru dostawy/pojazdu. 

Zmianę treści SWZ nr 1 wraz z załącznikiem nr 2 do umowy - protokołem odbioru dostawy/pojazdu 
zamawiający publikuje na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem 

https://platformazakupowa.pIjpnhiwpradom. 

Zmiana treści SWZ jest wiążąca dla wszystkich wykonawców. 

Pozostałe zapisy treści SWZ pozostają bez zmian. 

Z poważaniem 

NACZELNIK 
Wydziału Zamówień Publicznych 

Funduszomoco,4n,ch 
KWP z siedipą w Radomiu 

An1 
Zmianę treści SWZ nr 1 wraz z załącznikiem opublikowano w dniu 02.04.2025 r. na stronie prowadzonego postępowania mieszczącej się pod adresem https://platformazakupowa.pllpii/kwp radem 

Wyk. egz. poj. 
dokument wytworzył: Anna Ozga 
RTJ-201 25 


